

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6182309
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE PER PULIZIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAC31BEF55
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	15/05/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/05/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Ente	80007670666
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO SAVINI SNC, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	086222122/086262325
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFH3RK
Punto Ordinante	MIRELLA COLANGELO / CF: CLNMLL59S53C2790
Email Punto Ordinante	ECONOMATO@CONSAQ.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MIRELLA COLANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LANTERA SRL
Partita IVA Impresa	01313790774
Codice Fiscale Impresa	01313790774
Indirizzo Sede Legale	VENEZIA 9 - 75020 - PISTICCI(MT)
Telefono / Fax	3483831778/0835411466
PEC Registro Imprese	LANTERA@PEC.LANTERA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	89416
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/10/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19919686/97
INPS: Matricola aziendale	0000
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2242836
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MATERA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT67X0833880390008009001276
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DI TOLVE ANGELO LUCIANO CF DTLNLL71E24G712V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: LYSOFORM - Codice articolo produttore: 100887664 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente disinfettante per pavimenti - classico - Lysoform - tanica da 5 L - Codice articolo fornitore: 70892 - Prezzo: 9,82 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/70892.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Lysoform classico detergente disinfettante in tanica da 5 litri. Elimina qualunque traccia di sporco da tutte le superfici. Non intacca i metalli, no - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: pavimenti - Tipologia: detergente - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5l - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): neutro - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Scope

Marca: In Factory - Codice articolo produttore: 0050E - Nome commerciale della scopa: Scopa per interni/esterni onda - 37x4x12 cm - Perfetto - Codice articolo fornitore: 86239 - Prezzo: 3,1 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/86239.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopa per esterni/interni ideale per negozi, bar, ristoranti, ecc. Supporto in 100% propilene - fibre in materiale sintetico. Larga 73cm, di forma pi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: interno ed esterno - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Materiale manico: plastica/nylon - Larghezza scopa [cm]: 27 - Utilizzo garze: no - Colore: nero - Materiale: pvc - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: a vite - Utilizzo materiale riciclato: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: In Factory - Codice articolo produttore: 0026A - Nome commerciale del ricambio: Frangia di ricambio Penta - cotone - 40 cm - In Factory - Codice articolo fornitore: 79653 - Prezzo: 4,86 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/79653.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Frangia in cotone da 40cm con finiture di rinforzo. E' il ricambio di cotone per la scopa industriale da 60cm art. 0025A (cod.79652) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: frangia - Destinazione d'uso: pavimenti - Dimensioni (lpx) [mm]: 440x140 - Materiale: cotone - Peso [g]: 200 - Tipologia attacco: a vite - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Panni

Marca: LOGEX PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: AILX-1425 - Nome commerciale del panno: Panni Magici in microfibra - 38x38 cm - Logex Professional - conf. 2 pezzi - Codice articolo fornitore: 79647 - Prezzo: 3,01 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/79647.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: IN MICROFIBRE TESSUTE IN POLIAMMIDE E POLIESTERE, CON BORDO ORLATO. STRUTTURA MORBIDA E RESISTENTE, ECCEZIONALE PER LA PULIZIA SENZA AGGIUNTA DI DEETE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: multiuso - Materiale: microfibra - Dimensione (lhx) [mm]:

Colore: assortito - Peso [g/m²]: 20 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: Lucart - Codice articolo produttore: 861049 - Nome commerciale della carta asciugamani: Asciugamani Lucart Strong 70 m 2 veli pura cellulosa cartone da 12 rotoli - 861049 - Codice articolo fornitore: 114374 - Prezzo: 25,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Note: Il prezzo si riferisce a una confezione da 12 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/555/1921555.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartone da 12 rotoli asciugamani 2 veli pura cellulosa, lunghezza 70 metri. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 130 - Strappi [numero]: 1 - Diametro animella [mm]: 13 - Lunghezza rotolo [m]: 70 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 37

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: PERFETTO - Codice articolo produttore: 0399G - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti Orchidea - lattice naturale - taglia L - arancione - Perfetto - blister 2 pezzi - Codice articolo fornitore: 79656 - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/79656.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanti in puro lattice naturale. Garantiscono ottima sensibilità e presa sicura antiscivolo. Uso domestico. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: arancio - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: Tenderly Professional - Codice articolo produttore: 811915 - Nome commerciale della carta igienica: Carta igienica Tenderly - 432 strappi - diametro 12 cm - 9,3 cm x 54 mt - Tenderly Professional - pa - Codice articolo fornitore: 89386 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/89386.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta igienica goffrata 100% in pura cellulosa bianca a 2 veli. In rotolo standard 54mt 432strappi. Diametro rotolo 12cm. Diametro anima 4,5cm. Strap - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 120 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 93x125 - Strappi [numero]: 432 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 54 - Finitura: goffrata - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 45 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MARSIGLIA - Codice articolo produttore: LAN_MARS - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Spuma di Sciampagna Marsiglia Sapone di Origine Naturale 125 gr - Codice articolo fornitore: LAN_MARS - Prezzo: 1,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PELLE - Tipologia: SAPONE SOLIDO - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 125 GR - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): MARSIGLIA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 14001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: solido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: LUX - Codice articolo produttore: 7508628 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente Hand Wash - floreale - Lux - tanica da 5 L - Codice articolo fornitore: 61019 - Prezzo: 10,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/61019.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sapone liquido per le mani. Tanica da 5 litri. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: mani - Tipologia: detergente - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5l - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): neutro - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Manici

Marca: In Factory - Codice articolo produttore: 0032 - Nome commerciale del manico: Manico Vital 130 per scope - metallo verniciato - 130 cm - Perfetto - Codice articolo fornitore: 74093 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/74093.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MANICO METALLO VERN. DIAM. 21 "Vital 130" cm. 130. Attacco a vite. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: metallo - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: a vite - Tipo attacco: a vite - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Diametro [mm]: 20 - Utilizzo materiale riciclato: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: No Brand - Codice articolo produttore: 98199 - Nome commerciale dei guanti monouso: Scatola da 100 guanti monouso in lattice naturale Tg. L bianco - Codice articolo fornitore: 92907 - Prezzo: 11,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/92907.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scatola dispenser da 100 guanti in lattice naturale monouso, intercambiabili mano dx/sx, finemente talcati. Alta elasticità ed aderenza, eccezionale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco trasparente - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: LOGEX PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: B6LX-3476V03 NEW - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in nitrile non talcato per uso medicale - taglia M/L - azzurro - Logex Professional - scatola - Codice articolo fornitore: 91059 - Prezzo: 15,06 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/91059.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanti monouso in nitrile senza polvere, adatti anche all'utilizzo quotidiano per l'igiene della casa e della persona e anche per cucinare. Latex fre - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: AZZURRO - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Paio - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Panni

Marca: PERFETTO - Codice articolo produttore: 0319 - Nome commerciale del panno: Panno Ultrafibra Pavimenti - microfibra - 50x60 cm - Perfetto - Codice articolo fornitore: 74078 - Prezzo: 4,83 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-

5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/74078.jpg> - Immagine: - -
Descrizione tecnica: PANNO MICROFIBRA 50x60cm Ultrafibra Pavimenti PERFETTO - Tipo contratto:
Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: pavimenti - Materiale: microfibra - Dimensione (lxxh) [mm]: 500x600 - Colore: assortito - Peso [g/m²]: 20 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: In Factory - Codice articolo produttore: 0025A - Nome commerciale del ricambio: Scopa a frange Penta - telaio + frangia - 40 cm - In Factory - Codice articolo fornitore: 79652 - Prezzo: 8,92 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/79652.jpg> - Immagine: - -
Descrizione tecnica: Scopa raccogli-polvere industriale con frangia di cotone da 40cm e finiture di rinforzo. Ideale per medie e grandi superfici. Composta da telaio + fra - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: scopa - Destinazione d'uso: pavimenti - Dimensioni (lxxp) [mm]: 430x130 - Materiale: plastica - Peso [g]: 486 - Tipologia attacco: a pressione - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: ACE - Codice articolo produttore: LAN_ACE5L - Nome commerciale del detergente: Ace Candeggina classica 5 lt - Codice articolo fornitore: LAN_ACE5L - Prezzo: 5,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: IGIENIZZANTE - Formato e contenuto [l o kg]: 5 LITRI - Pericolosità: tossico - Deodorazione (fragranza): ACE - Contenuto in sostanza attiva [%]: 100 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: 90 - Registrazione ministero della sanità: sì - Potere detergente: sì - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Prezzo per unità di prodotto: 5,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Prodotti di pulizia per lavagne bianche

Marca: AMACASA - Codice articolo produttore: 1A.7515 - Nome commerciale del prodotto di pulizia per lavagne bianche: Alcool etilico denaturato 90 - 750 ml - Amacasa - Codice articolo fornitore: 67537 - Prezzo: 2,73 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/67537.jpg> - Immagine: - -
Descrizione tecnica: Alcool etilico 90% denaturato 750ml. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto: detergente 750ml - Prezzo per unità di prodotto: 2,7300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: SPRAY DI PULIZIA

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: PERFETTO - Codice articolo produttore: 0357 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: Sacchi per rifiuti Classic Small - 50x70 cm - 45 L - 10 micron - nero - Perfetto - rotolo da 20 sacc - Codice articolo fornitore: 74179 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo assistenza: Per ulteriori informazioni contattare Vincenzo al 329-5894581 / 0835-411466 - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/74179.jpg> - Immagine: - -
Descrizione tecnica: Sacchi in materiale rigenerato e riciclato 99% Norma Uni 1066702, Masterbatch 1%. Formato 55x70cm - 45Lt (10µ). Colore nero. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: immondizia - Materiale : polietilene - Spessore [mm]: 10 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 55x70 - Volume [l]: 45 - Legaccio: No - Colore: nero - Formato: 55x70 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: eu - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
-------------------------------------------------------	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Detergente disinfettante per pavimenti - classico - Lysoform - tanica da 5 L	9,82	20 (Pezzo)	196,40 €	22,00
2	Scopa per interni/esterni onda - 37x4x12 cm - Perfetto	3,10	30 (Pezzo)	93,00 €	22,00
3	Frangia di ricambio Penta - cotone - 40 cm - In Factory	4,86	30 (Pezzo)	145,80 €	22,00
4	Panni Magici in microfibra - 38x38 cm - Logex Professional - conf. 2 pezzi	3,01	80 (Confezione)	240,80 €	22,00
5	Asciugamano Lucart Strong 70 m 2 veli pura cellulosa cartone da 12 rotoli - 861049	25,49	25 (Confezione)	637,25 €	22,00
6	Guanti Orchidea - lattice naturale - taglia L - arancione - Perfetto - blister 2 pezzi	0,68	50 (Paio)	34,00 €	22,00
7	Carta igienica Tenderly - 432 strappi - diametro 12 cm - 9,3 cm x 54 mt - Tenderly Professional - pa	1,75	200 (Confezione)	350,00 €	22,00
8	Spuma di Sciampagna Marsiglia Sapone di Origine Naturale 125 gr	1,30	30 (Pezzo)	39,00 €	22,00
9	Detergente Hand Wash - floreale - Lux - tanica da 5 L	10,67	30 (Pezzo)	320,10 €	22,00
10	Manico Vital 130 per scope - metallo verniciato - 130 cm - Perfetto	1,29	30 (Pezzo)	38,70 €	22,00

11	Scatola da 100 guanti monouso in lattice naturale Tg. L bianco	11,29	10 (Paio)	112,90 €	22,00
12	Guanti in nitrile non talcato per uso medicale - taglia M/L - azzurro - Logex Professional - scatola	15,06	20 (Paio)	301,20 €	22,00
13	Panno Ultrafibra Pavimenti - microfibra - 50x60 cm - Perfetto	4,83	80 (Pezzo)	386,40 €	22,00
14	Scopa a frange Penta - telaio + frangia - 40 cm - In Factory	8,92	10 (Pezzo)	89,20 €	22,00
15	Ace Candeggina classica 5 lt	5,40	50 (Pezzo)	270,00 €	22,00
16	Alcool etilico denaturato 90 - 750 ml - Amacasa	2,73	120 (Pezzo)	327,60 €	22,00
17	Sacchi per rifiuti Classic Small - 50x70 cm - 45 L - 10 micron - nero - Perfetto - rotolo da 20 sacc	1,34	300 (Pezzo)	402,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3984,35
IVA €	876,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4860,91

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007670666
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LA DITTA PROCEDE ALL'ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO DANDONE COMUNICAZIONE A QUESTA AMMINISTRAZIONE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 37.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE